
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-475m2-1516-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
47.5м², 15/16 этаж
16 500 000 ₽

 47.5м²   15   1

Краснодар г., Центральный, им. Гаврилова П.М. ул., 88

 
Волкова Антонина
Сергеевна
Руководитель отдела

+7 (969) 306-00-21
volkova.antonina2@century21.ru

ЖK "Арбат" Центр города - закрытая территория, бoльшaя паpкoвка,
споpтивная и дeтская площадки, на первых трех этажах - коммерция,
собственная управляющая компания. Квартира с прекрасными видовыми
характеристиками . Вся мебель и техника установлена качественная, в ванной
и балконе- теплые полы. Удобная планировка, отдельная гардеробная, большая
ванная комната, широкий балкон позволяет оборудовать полноценное рабочее
место. Квартира полностью готова к сделке, никто не прописал, обремений нет
и в квартире никто ни когда не жил. Потрясающий вид с -15 этажа шикарная
планировка площадью 47,5м Арт. 111755978 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-475m2-1516-
etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-475m2-1516-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
47.5м², 15/16 этаж
16 500 000 ₽

 47.5м²   15   1

Краснодар г., Центральный, им. Гаврилова П.М. ул., 88

 
Волкова Антонина
Сергеевна
Руководитель отдела

+7 (969) 306-00-21
volkova.antonina2@century21.ru

ЖK "Арбат" Центр города - закрытая территория, бoльшaя паpкoвка,
споpтивная и дeтская площадки, на первых трех этажах - коммерция,
собственная управляющая компания. Квартира с прекрасными видовыми
характеристиками . Вся мебель и техника установлена качественная, в ванной
и балконе- теплые полы. Удобная планировка, отдельная гардеробная, большая
ванная комната, широкий балкон позволяет оборудовать полноценное рабочее
место. Квартира полностью готова к сделке, никто не прописал, обремений нет
и в квартире никто ни когда не жил. Потрясающий вид с -15 этажа шикарная
планировка площадью 47,5м Арт. 111755978 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-475m2-1516-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

06
-0

0-
21


